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OEMA B
B1L i EUpeon Al 2 pov. Zuvolo:
EUpeon A2 2 pov.
IxAuata 2 pov (2+6) povadeg
B2 ii EUpeon oykou V=f(Atl) 1 pov.
EUpeon tayvutntoag ul 1 pov. Zuvolo:
EUpeon oykou V=V1+V2=f(At2) 1 pov
EUpeon tayvutnTog u2 1 pov (2+6) povadeg
Enefepyacia - TeEAKOGTUTIOG 2 pov
B3 iii EUpeon K1 kat K1° 2 pov Zuvolo:
Eupeon K2' (AAKE) 3 pov
Eupeon moocootol 2 pov (2+6) povadeg
OEMAT
r YrioAoyLopog évtaong peVLOTOG 1 pov
YoAoyLopog HayvnTKAG Emaywyng B 2 pov
EUpeon dpopdg payvntikng emaywyng B 1 pov
Zuvolo 4 pov
r2 AwtloAdynon eidoug kivnong aywyou 3 pov
EUpeon Rs 1 pov
Eupeon Rix 1 pov
len KOl Eer 1 pov
FL 1 pov
YTOAOYLOOG Uop KOL TIPAEELG 2 pov
Zovolo 9 pov




r3

ra

YrioAoyLopog |
Yrnohoylopog dP/dt

YToAoyLopog lop
YroAoylopog Via

20ykpon Vi e Vun  (Kavovikn)

OEMA A

Al

A2

a3

A4

A5

Zxnua
2t=0
MpacgeLg

YrioAoyLopog loa
YrioAoyLopog aywy
Yrohoylopog di,/dt

AAME KoL UTTOAOYLOMOG W
YrioAoylopog AL (Stavuopatika)

Zxnua

ZF =M 0cm

2T = lemim) Qywv

MPA&eLg KAL Aem = Oywv'R

YoAoyLopoG AXem
YrnioAoyLopog Axz
YrioAoylopodg We

ZUvolo

ZUvolo

ZUvolo

ZUvolo

ZUvolo

ZUvolo

ZUvolo

2 pov
4 nov
6 pov

2 pov
2 pov
2 pov
6 pov

1 pov
2 pov
1 pov
4 pov

2 pov
1 pov
3 pov
6 pov

2 pov
3 pov
5 pov

1 pov
1 pov
1 pov
1 pov
4 pov

2 pov
3 pov
1 pov
6 pov



